
Omylem

Kurtizány z 25. avenue

Po zádech přejde mráz
a horko s ním
zas je to celý zpátky 
jako kaz
Teď už snad pochopíš,
jak je to město krátký
o co tu nestojí 
a jak  si zlomit vaz

OMYLEM

Jako po dešti,
jako volnej pták,
jako moře z dálky,
jako nit
oči jsou nekonečný
tak možná budem věčný
po cestě dolů - štěstí
zase mít

Nebe hoří -
- ale víc, než sis přál
- ale štěstí je dál
- a Ty nemůžeš jít,
protože město krátký Tě vrátí zpátky zas

OMYLEM

Všechno je tak věrný
i slova malicherný
ty co Ti hlavu čistí
co můžeš mít
Ty řeči nekonečný
o tom jak budem věčný
po cestě dolů - štěstí
zase chtít

Nebe hoří - 
- ale víc než sis přál
- ale štěstí je dál
- a Ty nemůžeš jít,
protože město krátký Tě vrátí zpátky zas 2x

OMYLEM

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

